223 224
角
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ

V P・W寸法はKmax.の範囲でご指示ください。K＝ P2＋W2（R加工前寸法）                   V P≧W
V R寸法はR≦ W−2 ー0.05の範囲でご選択ください。
注文例
Order 型    式 － L － P － W － R － N
ER1AR  4 － 200.00－P2.00 － W1.00－ R0.1 － N150
精度基準
先端角部の
直角度
w
Pmin.
Pmax.
W面を基準にして
（Pmax.−Pmin.）≦0.02
先端角部の
コーナーR値
Rmax.
Rmax.≦0.03（バリ取りR）
V  R加工範囲以外のコーナーR値
P・W寸法測定のため、先
端角部のコーナーは軽くバ
リ取りをしてあります。（詳
細 X P.1505）
出荷日
Delivery 5
V 保持径（D）精度保証範囲（詳細 X P.1493）
V つなぎR（詳細 X P.1494）
型    式
ツバ厚  P・W公差
1ヵ所Ｒ 2ヵ所Ｒ 3ヵ所Ｒ 4ヵ所Ｒ
ER1AR
ER1BR
ERWR
ER2BR
ER2CR
ER2DR
ER3AR
ER3BR ERFR 4mm（T4）
    0
−0.01
ERJ1AR
ERJ1BR
ERJWR
ERJ2BR
ERJ2CR
ERJ2DR
ERJ3AR
ERJ3BR ERJFR 4・6・8mm（JIS）
R加工数 Shape
R箇所
①左上 ②右上 ③左下 ④右下
1カ所 1AR ① − − −
1BR − ② − −
2カ所
WR ① ② − −
2BR ① − ③ −
2CR ① − − ④
2DR − ② ③ −
3カ所 3AR ① ② ③ −
3BR ① ② − ④
4カ所 FR ① ② ③ ④
－0.01